2" ESPESOR 
CON ACABADO DE PINTURA COLOR BLANCO 
INCLUYE LIMPIEZA DE POLIURETANO ANTERIOR 

200.00 48,994.00  

244.97 MT2 APLICACION DE ACABADO ELASTOMERICO 
DE 3MM  130.00 31,846.10  

Importe con letra SUBTOTAL: 80,840.10
I.V.A.: 12,934.42

TOTAL: 93,774.52
NOVENTA Y TRES MIL SETECIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS 
52/100 M.N. 

Método de Pago 
Transferencia electrónica de fondos 

CUENTA 

Este documento es una representación impresa de un CFDI 
*Efectos fiscales al pago 

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION 

Serie del Certificado del emisor: